



Жезказганская распределительная электросетевая компания  
15.11.2022 13:10:41

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2023-12213 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
15.11.2022 13:11:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	известь ГОСТ 9179-77	Тонна	0.11000	111 607.14	12 276.79	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Известь комковая негашенная Известь комковая негашенная ГОСТ 9179-77	Килограмм	75.00000	111.61	8 370.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Известь строительная кальцевая известь негашенная,комковая, гост 9179-77	Килограмм	200.00000	111.61	22 322.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

4	ПЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ ГОСТ 8736-93 Песок строительный. ГОСТ8736	Метр кубический	10.00000	10 089.29	100 892.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Песчано гравийная смесь ГОСТ 23735-2014	Метр кубический	7.00000	11 339.29	79 375.03	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Цемент М-400 ГОСТ 10178-85	Тонна	6.65000	53 392.86	355 062.52	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Цемент М-450 Цемент М-450	Тонна	6.13000	58 660.71	359 590.15	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Щебень 5*20мм гост 8736-93	Метр кубический	9.00000	14 910.71	134 196.39	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>313.89000</b>		<b>1 072 086.53</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>1 200 736.91</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
25.11.2022 11:00:00	25.11.2022 11:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">Типовой договор ТМЦ, резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/12213?validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQTK1iY0V2dmQzTUhON1g2djBZL2hEa0hXRZXOTIaRVNYTjFNakVhK2EwOQ==)</a>	<a href="#">Объявление ЖРЭК.xlsx (/ru/Tender/dlDoc/12213?validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQTK1iY0V2dmQzTUhON1g2djBZL2hEa0hXRZXOTIaRVNYTjFNakVhK2EwOQ==)</a>	<a href="#">Типо validator=eWxNZXJDMktaaFBNc</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/12213?fid=1&amp;validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQTK1iY0V2dmQzTUhON1g2djBZL2hEa0hXRZXOTIaRVNYTjFNakVhK2EwOQ==)</a>	<a href="#">Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/12213?fid=2&amp;validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQTK1iY0V2dmQzTUhON1g2djBZL2hEa0hXRZXOTIaRVNYTjFNakVhK2EwOQ==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;validator=eWx</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	известь	Тонна	0.11000	111 607.14	12 276.79	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12213?no=1&amp;validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQTK1iY0V2dmQzTUhON1g2djBZL2hEa0hXRZXOTIaRVNYTjFNakVhK2EwOQ==)</a>	0

2	Известь комковая негашенная	Килограмм	75.00000	111.61	8 370.75	<a href="#">(ru/tender/dlot/12213?no=2&amp;validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQtk1iY0V2dmQzTUhON1g2djBZL2hEa0hXRZXOTIaRVNYTjFNakVhK2EwOQ==)</a>	0
3	Известь строительная кальцевая	Килограмм	200.00000	111.61	22 322.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/12213?no=3&amp;validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQtk1iY0V2dmQzTUhON1g2djBZL2hEa0hXRZXOTIaRVNYTjFNakVhK2EwOQ==)</a>	0
4	ПЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ ГОСТ 8736-93	Метр кубический	10.00000	10 089.29	100 892.90	<a href="#">(ru/tender/dlot/12213?no=4&amp;validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQtk1iY0V2dmQzTUhON1g2djBZL2hEa0hXRZXOTIaRVNYTjFNakVhK2EwOQ==)</a>	2
5	Песчано гравийная смесь	Метр кубический	7.00000	11 339.29	79 375.03	<a href="#">(ru/tender/dlot/12213?no=5&amp;validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQtk1iY0V2dmQzTUhON1g2djBZL2hEa0hXRZXOTIaRVNYTjFNakVhK2EwOQ==)</a>	0
6	Цемент М-400	Тонна	6.65000	53 392.86	355 062.52	<a href="#">(ru/tender/dlot/12213?no=6&amp;validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQtk1iY0V2dmQzTUhON1g2djBZL2hEa0hXRZXOTIaRVNYTjFNakVhK2EwOQ==)</a>	0
7	Цемент М-450	Тонна	6.13000	58 660.71	359 590.15	<a href="#">(ru/tender/dlot/12213?no=7&amp;validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQtk1iY0V2dmQzTUhON1g2djBZL2hEa0hXRZXOTIaRVNYTjFNakVhK2EwOQ==)</a>	0
8	Щебень 5*20мм	Метр кубический	9.00000	14 910.71	134 196.39	<a href="#">(ru/tender/dlot/12213?no=8&amp;validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQtk1iY0V2dmQzTUhON1g2djBZL2hEa0hXRZXOTIaRVNYTjFNakVhK2EwOQ==)</a>	2

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.